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Fax:

Honlap:
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06-24-404-080
06-24-406-010
06-24-406-013
06-24-406-014
06-24-485-353
06-24-385-756

06-24-406-009
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szszri@vnet.hu

gazdasagi.igazgato@szszri.hu

foglalkozasegeszsegugy@szszri.hu

gasztroenterologia@szszri.hu

Telefon Mellék Kozvetlen szam E-mail cim
Apolasi igazgatd 131 06-24-524-131 apolasi.igazgato@szszri.hu
Gazdasagi csoport 126 06-24-524-126 gazdasagi@szszri.hu
Gazdasagi igazgato 133 06-24-524-133
Humanpolitika 134 06-24-524-134 humanpolitika@szszri.hu
Igazgatd fGorvos 148 06-24-524-148 foigazgato@szszri.hu
Pénztar 155 06-24-524-155 penztar@szszri.hu
Pénzligyi csoport 137 06-24-524-137 penzugy@szszri.hu
Rendszergazda 136 06-24-524-136 rendszergazda@szszri.hu
Titkdrséag 148 06-24-524-148 titkarsag@szszri.hu
Takaritok 172 06-24-524-172

06-24-524-120
Porta 120, 165, 166  06-24-524-165

06-24-524-166
Belgyogyaszat (Diabetoldgia) 132 06-24-524-132 belgyogyaszat@szszri.hu
Belgydgyaszat (EKG) 139 06-24-524-139 ekg@szszri.hu
BSrgyogyaszat 121 06-24-524-121 borgyogyaszat@szszri.hu
Bufé 127 06-24-524-127
Fizikoterapia 124 06-24-524-124 fizikoterapia@szszri.hu
Fogaszat I. 116 06-24-524-186 fogaszat@szszri.hu
Fogaszat Il. 156 06-24-524-156 fogaszat@szszri.hu
Foglalkozas Egészségligy 146 06-24-524-146
Fll-orr-Gégészet, audioldgia 147 06-24-524-147 fulorrgege @szszri.hu
Gasztroenteroldgia 143 06-24-524-143
Gybégymasszazs 119 06-24-524-189 gyogymasszazs@szszri.hu
Gyogytorna 115 06-24-524-185 gyogytorna@szszri.hu
Ideggydgyaszat 118 06-24-524-188  ideggyogyaszat@szszri.hu
Ideggondozo kiilon épiilet!  06-24-403-498 ideggondozo @szszri.hu

Kardiolégia (Dr. Agics)

138

06-24-524-138

Kardioldgia (Dr. Banhidi) 135 06-24-524-135
Kardioldgia (elGjegyzés) 170 06-24-524-170
Laboratérium (ablak, el6jegyzés) 152 06-24-524-152
Laboratérium (belsé) 122 06-24-524-122
Mammografia 113 06-24-524-183

kardiologia@szszri.hu

kardiologia@szszri.hu

kardiologia@szszri.hu

laboratorium@szszri.hu

laboratorium@szszri.hu

mammografia@szszri.hu
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Magnes és |ézerterdpia

144

06-24-524-144

NGgyodgyaszat I. 128 06-24-524-128
NGgyodgyaszat Il. 117 06-24-524-187
ODM csontritkulas 123 06-24-524-123
Ortopédia 158 06-24-524-158
Porta 120 06-24-524-120
Pulmonoldgia 157 06-24-524-157
Reumatoldgia 125 06-24-524-125
Rontgen 140 06-24-524-140
Rontgen (hatsé digitalis rtg. Felvételi) 160 06-24-524-160
Sebészet I. 142 06-24-524-142
Sebészet II. 141 06-24-524-141
Sportorvosi rendelés 157 06-24-524-157
Szemészet 111 06-24-524-181
Tud6gondozd asszisztens 162 06-24-524-162
Tud6gondozd orvosi 161 06-24-524-161
Ultrahang 114 06-24-524-184
Uroldgia 145 06-24-524-145
Egynapos sebészet - fektet6 176 06-24-524-176
Egynapos sebészet - m(ité 173 06-24-524-173
Egynapos sebészet - orvosi 171 06-24-524-171
Anesztezioldgia 174 06-24-524-174
Nappali ellatas 175 06-24-524-175

laserterapia@szszri.hu

nogyogyaszat@szszri.hu

nogyogyaszat@szszri.hu

odm@szszri.hu
ortopedia@szszri.hu

betegiranyitas@szszri.hu

tudogondozo@szszri.hu

reumatologia@szszri.hu
rontgen@szszri.hu
rontgen@szszri.hu
sebeszet@szszri.hu
sebeszet@szszri.hu

sportorvos@szszri.hu

szemeszet@szszri.hu

tudogondozo@szszri.hu

tudogondozo@szszri.hu

ultrahang@szszri.hu
urologia@szszri.hu
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